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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L31630011P

2. Data e Regjistrimit 30/04/2013

3. Emri i Subjektit Star Broker

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 23/04/2013

6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/04/2013      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga" Brigada VIII, apartamenti 
602, kati 6-te , Ndertesa nr 4 , Kati I 

8. Kapitali 5.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 5000000.0000

5.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Kryerjen e te gjitha veprimtarive te ndermjetesimit ne fushen e 
sigurimeve dhe te risigurimeve.Sherbimi i Brokerimit te 
sigurimeve dhe te risigurimeve sipas legjislacionit ne fuqi per 
sigurimet dhe risigurimet. Veprimtari te tjera te lidhura me fushen e 
sigurimeve.Cdo lloj veprimtarie tjeter qe ka lidhje me 
ndermejetesimin ne fushen e sigurimeve dhe te risigurimeve. 
Shoqeria mund te ushtroje sherbimet qe tregohen ne objektin e 
veprimtarise se saj brenda dhe jashte vendit ,ashtu dhe mund te 
marre pjese ,te perfitoje aop trasferoje nga/palet e tjera, mund te 
marre pjese ne kapitalet e personave juridike dhe fizike te vendit 
apo te huaj,t e krijuar ose qe krijohen me qellim tregetie ,industriale 
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,etj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Arben Simaku14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  23/04/2019 Deri : 23/04/2022
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Lindita Metalla

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  23/04/2019 Deri : 23/04/2022

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Arben Simaku

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  23/04/2019 Deri : 23/04/2022

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Nerta Hoxha

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  23/04/2019 Deri : 23/04/2022

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Kristaq Ndini25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 23/04/2013 Deri : 23/04/2016

26. Aksionarët Elton Rami
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Me te drejte vote : 4500.0000
Pa te drejte vote : 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 90,00
Arben Simaku
Me te drejte vote : 500.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 10,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja nr.1, Terminali i Trageteve, 
porti Durres 

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Star Broker
E-Mail: info@starbroker.al  
Telefon: 0694037001  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-081679-04-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-341078-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se aksionereve date 
23.12.2013, ku eshte vendosur:1) qe te dy aksioneret te mos ushtrojne te drejten e 
parablerjes per shitjen/kalimin e kuotave qe ata kane ne pronesi ne shoqeri;2) miratimin e 
kalimit te kontrates respektive te dhurimit te aksioneve te shoqerise nga z.Jonian Antoni ne 
favor te z.Elton Rami.Depozitim i kontrates se dhurimit te aksioneve Nr.1200 Rep. Nr.974 
Kol. date 23.12.2013, per dhurimin e 90% te aksioneve nga z.Jonian Antoni ne favor te 
z.Elton Rami.Depozitim i vendimit Nr.2, date 23.01.2014 te Autoritetit te Mbikqyrjes 
Financiare, ku eshte vendosur miratimi i transferimit i 90% te aksioneve ne favor te z.Elton 
Rami.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CCF1BD-488D-4803-B88E-1E02D2DA55CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606B81F5-E3CD-42BF-ACEA-88E02F3FEB4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A81206-5EF5-4831-890F-A56176196719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130AFB85-73EB-420D-9C64-B37891ACF38E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C3CEAD-1CA9-43EB-BA0D-ED0281A6AB3C
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eshte shtuar ortaku:            ("Elton Rami")                      Numri i aksioneve "4.500,00             
Perqindja ne kapital "90,00"                        Kontributi ne para "4.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Jonian Antoni")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567457-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174962-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-182422-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
datë 30.06.2015, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A34C4B-EED5-4E20-B0AC-0A3C7A18C0C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4D3217-DF30-4985-9FC8-2F8CA0C96704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5F7B92-1820-46B7-99D4-8912ADEC27F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0BF107-4A0B-4389-8F4A-9F81A9DD3665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0BF107-4A0B-4389-8F4A-9F81A9DD3665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0C2978-4F7A-450F-BC8A-3F4EE5854FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9745A398-E5B4-4912-A563-4F08F6939D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A00598-38C3-466B-B84D-7E147C063306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD4F32A-B0AA-49AA-92A2-91581C39D181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654191CE-9CD8-4717-9A65-C1205CD2C7A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4607300-F0C7-4626-A429-C732E46EC05D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD50531A-2796-4A59-91D8-DAE043512569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB64AA0-9627-453A-92B3-0436A385F0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C13F9B6-68A6-4A3B-9369-58EB2D0F9C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F34D01D-6A7A-4A42-A3A2-667816695721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F34D01D-6A7A-4A42-A3A2-667816695721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E73EB0-259C-415A-A00E-8D34EC46CF5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A3614F-DD70-447D-BF91-AFE1584A7FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3C2B9B-4381-4AFA-8246-C4F11B65E673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A4BD4B-F0F9-4823-97B7-CC8503E6C743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C41F2D-5E10-4568-8226-D28FC9AEB62F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Ismail Qemali, Pallati 11/1, Kati III;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Nikolla Tupe Pall 1/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857006-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-879178-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se aksionereve date 
15.07.2016, ku eshte vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Arben Simaku, 
per nje afat 3 vjecar duke filluar nga data 23.04.2016.Depozitim i vendimit te asamblese se 
aksionereve date 15.07.2016, ku eshte vendosur:Ndryshimin e adreses kryesore te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 5, Rruga Nikolla Tupe, Ndertesa Nr. 4, Kati I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga Ismail Qemali, Pallati 11/1, Kati III;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Simaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/04/2016")            u be              ("23/04/2019")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CA9687-5492-458C-B1B6-24A0050E1B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9FE116-AD6A-480F-BD39-60A89DE92568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9FE116-AD6A-480F-BD39-60A89DE92568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE9AD94-16C2-47DA-B963-BB260507C004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1544F069-E255-43F6-B4E1-37F831A56D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8079752-645D-4760-B832-678CDF5A68F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8079752-645D-4760-B832-678CDF5A68F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C7E83B-2FE2-4A75-93DC-6F8836B30806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80489AF-32B0-447D-B91F-8ECD5E734AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40709E15-E0F3-4DB3-852D-9C3C7A96C387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9CF73A-7696-41F1-8219-C9482F216D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E50648-8C82-4DED-A013-E93F40239C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC02D12-8984-4182-99D3-F837736CBBDC
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407684-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-662868-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 06 date 07.02.2018 per hapje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.1, Terminali i Trageteve, porti Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880587-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D20C1DF-9285-45FE-AE1D-2C3CA5A954FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D20C1DF-9285-45FE-AE1D-2C3CA5A954FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D37756-1518-41D9-8460-98BCD9353563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8D4B42-53D5-437E-9E14-D9F7B1ED8EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CE8CE2-1AE8-49C7-AB8C-29A037EB6D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CE8CE2-1AE8-49C7-AB8C-29A037EB6D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB457957-887A-4806-8AED-381D4E7BE383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC53303A-10E5-4268-BC1B-6F460D811663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC84EF1-9156-4E8A-82E9-84134E8DE9FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5138C6A6-324E-4517-BDE5-D1D9E56B60FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF0AB87-6893-403E-BD5D-E9A724E2F7D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F345EB-96BF-4B1E-A83B-F39DAFCA25EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E53E932-C148-49E7-8AD1-FF42774C0048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4812BE-17CF-4622-820B-55D7D5EBD226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39167D58-F9BC-4963-9C61-E96FB11AA588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39167D58-F9BC-4963-9C61-E96FB11AA588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6527815-7E17-4545-AF6C-20D3207F941F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07721FCE-F9B9-433D-BF17-32CA8F3F19C5
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-287605-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Shenime shpjeguese - viti 2018.pdf
Vendimi per Miratimin e P.Financiare 2018.pdf
Raporti i Audituesit Ligjor.pdf
Shenime shpjeguese - viti 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (1) nd.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Shenime shpjeguese - viti 2018.pdf
Tatim Fitimi 2018.pdf

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-319623-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.08.2019 ku eshte 
vendosur:Emerimin e administratorit te shoqerise Z.Arben Simaku ne pozicionin e 
administratorit te shoqerise per nje periudhe 3 vjecare.Depozitimi i vendimit date 
15.08.2019 per ndryshimin e anetareve te Keshillit te Administrimit.Depozitimi i vendimit 
date 15.08.2019 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@starbroker.al")         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga" Brigada VIII, apartamenti 602, kati 6-te , Ndertesa nr 4 , Kati I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 5, Rruga Nikolla Tupe, Ndertesa Nr. 4, Kati I;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Simaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/04/2013")            u be              ("23/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Simaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/04/2019")            u be              ("23/04/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A72382-5C05-4A44-94F6-36D8E60EC539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A72382-5C05-4A44-94F6-36D8E60EC539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515EA7A2-ADF2-4E40-920A-51FF8D61C781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8588F6C8-3AB6-4845-85AF-7820F1A1DAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F064449-3EBA-4FAA-8F4A-AE03A1E3D641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4DCC81-FE06-4C15-8108-E898A8453006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DE5981-8CBE-4035-9057-F07032E56791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B1A98D-6A33-434E-A085-A35AB6D25B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6DE334-E895-4F08-9134-994CC9D5E8A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFAB8E0-7E2B-4941-8965-8B6B3449E150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0074CB8-41D4-4CCC-B38A-C7CE65908CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6776ACDF-A18B-48B3-94C2-927BE9444AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A4F160-9175-406D-9B68-331F856C5153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6627962E-1752-4A6A-899B-0A3BAA6610D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA539E6B-4111-48FB-A7C9-F66692F8694E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B906B01-84B0-48B6-9B96-9F18BD6E8C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FD0388-AA1F-42AD-90D4-C90FDAB2A23E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Lindita Metalla")                      Nga data "23/04/2019"                        
Ne daten "23/04/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Nerta Hoxha")                      Nga data "23/04/2019"                        
Ne daten "23/04/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Bilal Kola")         
eshte larguar anetari:            ("Jonian Antoni")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arben Simaku")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/04/2013")            u be              ("23/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arben Simaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/04/2016")            u be              ("23/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743740-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Miratimi i P.Financiare 2019.pdf
Shenimet Shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 19.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2019.xlsx
Deklarata Tatim Fitimit per vitin 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Detyrim Star Broker 2019.pdf

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744914-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese - viti 2020.pdf
Broker - Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2020.xlsx
Deklarata e Tatim Fitimit 2020.pdf
Broker - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272AD54A-4321-4B2A-941A-7CB0D6B8A0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718C901D-0039-45A9-9970-9600EBCAA070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B960E3-CAFC-4A5C-959A-BA33E07ECC77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B960E3-CAFC-4A5C-959A-BA33E07ECC77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D15BB31-36A1-4EE7-8AEA-5DEFF919F0CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B93F54-E3F3-4D32-A2C3-B3911A646F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05FE6313-6899-48AC-8C6A-BC6AF4C8E25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CEDABF-5AA0-4E0F-961B-2BB88F2D32B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D951E3-41C2-4066-824B-F04D7766753C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2B7952-5653-446E-AE4B-B527326DA197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2B7952-5653-446E-AE4B-B527326DA197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42F4FB4-E2DB-430F-8E28-7766299DB6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7B1EC1-9599-48A4-BD77-7ABA7689ABD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305EE8D8-092E-4E4A-8E81-B88B71A9BAE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A412CBF-3526-4946-BCE7-42093051BB50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E5A1C2-1A8F-4727-B574-247308174BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3AB3BC3-010B-4122-A759-FAA54AD64EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3AB3BC3-010B-4122-A759-FAA54AD64EBE
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Broker - Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Vendimi per miratimin e P.Financiare 2020.pdf
Broker - Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2020.xlsx

Datë           :26/05/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F30C11-69F8-48BA-A8CE-7C283D67F978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D71AAA-5D33-493F-8D7E-0DCC74B428E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E97AFC-6187-4C63-BB76-CF97F3BD98D1

